
 

 

 

 

 

17. december 2024 

NYHEDSBREV #20  
 
Bestyrelsesarbejdet og driftssituationen - Hjerteløberne - Ordinær generalforsamling 

2025 - Aflæsning af vandmålere - Julemarked 
 

Kære medlemmer 

 

Vi vil her op til jul gerne dele et nyhedsbrev 

med jer med nyt fra bestyrelsen og sommer-

byen. 

 

Bestyrelsesarbejdet og driftssituationen 

Som nævnt i informationsbrevet af 8. decem-

ber 2024 er bestyrelsen blevet tiltrådt af to 

nye medlemmer og har konstitueret sig. Vi 

arbejder godt sammen om at løfte opga-

verne, og vi er alle engagerede i at sikre kon-

tinuiteten i driften. 

 

Vandværket kører uden ændringer, og vi har 

de seneste uger i det hele taget arbejdet hårdt 

på at sørge for, at driftssituationen er norma-

liseret. 

 

Vi har fået de nødvendige adgange til ban-

ken og kan igen betale grundejerforeningens 

og vandværkets leverandører. Af andre tiltag 

har vi bl.a. haft møde med vores bogholder 

og revisor vedrørende opdatering af proce-

durer for betalinger, bogføring og regnskab. 

Generelt har vi oplevet en høj grad af imø-

dekommenhed og et højt serviceniveau fra 

foreningens og vandværkets samarbejdspart-

nere. 

 

 

Endvidere er vi i tæt dialog med Vandværks-

kontoret og forventer, at tingene falder på 

plads, således at de ved årsskiftet overtager 

administrationen for vandværket. Vand-

værkskontoret er et non-profit selskab, der er 

etableret af en række vandværker, og som 

navnet indikerer, er de specialister i admini-

stration af vandværker. Det bliver godt for 

vandværket, og det glæder vi os til. 

 

Hjerteløberne 

Så er det på fredag den 27. december 2024 

kl. 10-12 på vandværket, der næste gang af-

holdes uddannelse i livreddende første-

hjælp. 

  

Vi får besøg fra Region Hovedstadens akut-

beredskab i Skibby, som kommer med Akut-

bilen med paramediciner og fortæller om de-

res akutindsats i forbindelse med de scena-

rier, de møder, og om, hvad vi kan gøre for 

at få meldt til 112 om de første symptomer 

på akutte scenarier som hjertetilfælde, stro-

kes mv. 

 

Instruktørerne i sommerbyen vil herefter 

sammen med jer gennemgå den praktiske 
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indsats, så alle kan gøre en forskel mellem 

liv og død. Bemærk, at uddannelsen i gen-

oplivningsprocedurer skal genopfriskes hvert 

andet år. 

 

Der er plads til mange den 27. december. 

Kig forbi os, og meld jer til ved at give besked 

til Jan Olsen på telefon 30 61 17 02 eller via 

Facebook eller Messenger. 

 

Vi er enormt glade for og trygge ved, at så 

mange i sommerbyens fællesskab kan og vil 

redde liv. 

 

Glædelig hjertejul fra Hjertegruppen. 

 

Ordinær generalforsamling 2025 

Den ordinære generalforsamling afholdes, 

som omtalt i nyhedsbrev #19, den 6. april 

2025. Der er bl.a. valg på programmet, og vi 

vil i den sammenhæng igen nævne følgende: 

 

Frist for forslag og kandidaturer er den 15. fe-

bruar 2025. 

 

Valg i grundejerforeningen: Formanden samt 

afdeling 1, 3 og 5 er på valg. Kandidaturer til 

posterne som formand og afdelingsformænd 

skal indsendes inden fristen den 15. februar. 

Kandidaturer til suppleantposterne kan med-

deles på generalforsamlingen. 

 

Valg i vandværket: Hele den nye vandværks-

bestyrelse - dvs. fem bestyrelsesmedlemmer 

og to suppleanter - er på valg. Som for for-

eningen gælder det, at kandidaturer til po-

sterne som bestyrelsesmedlemmer skal ind-

sendes inden fristen den 15. februar, mens 

kandidaturer til suppleantposterne kan med-

deles på generalforsamlingen. 

 

Vi vil atter kraftigt opfordre alle, der er inte-

resserede, til at stille op til grundejerforenin-

gens eller vandværkets bestyrelse eller even-

tuelt begge. En bestyrelsespost er uden sam-

menligning den bedste mulighed, der findes, 

for at bidrage til fortsættelsen af de gode for-

hold i vores sommerby og for at påvirke som-

merbyens retning og udvikling. 

 

Tag endelig fat i os, hvis du ønsker informa-

tion om bestyrelsesarbejdet til brug for dine 

overvejelser. 

 

Generalforsamlingen er årets største opgave, 

og vi hører også meget gerne fra dig, hvis du 

kunne være interesseret i at deltage i plan-

lægningen, forberedelsen og afviklingen af 

generalforsamlingen. Kontakt Carsten Niel-

sen eller Thomas Gønge, i fald du ønsker op-

lysninger om mulighederne. 

 

Aflæsning af vandmålere 

Vi udsendte for kort tid siden e-mails til jer 

om, at det er tid til den årlige aflæsning og 

indberetning af vandforbrug. Beskeden er 

også lagt øverst på vandværkets hjemmeside 

velsomvand.dk. 

 

Indberetningen foregår på vandværkets med-

lemsportal, som du finder via vandværkets 

hjemmeside eller på dette link. Når du har 

logget på, skal du under "Stamdata" udfylde 

rubrikken "Vandmåleraflæsning årsskiftet 

2024/2025" og derefter klikke på "Opdater"-

knappen nederst. Såfremt vandforbrug ikke 

https://velsomvand.dk/
https://2593.foreninglet.dk/memberportal/frontpage
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indberettes, vil der blive opkrævet for skøn-

net forbrug, indtil aflæsning foreligger. 

 

Hvis du har problemer med medlemsporta-

len, så kan du sende din aflæsning til kon-

takt@velsomvand.dk, og vi vil så sørge for, at 

aflæsningen bliver registreret. Da dette er ad-

ministrativt tungt, beder vi om, at du kun gør 

det, hvis medlemsportalen ikke virker for 

dig. 

 

Bemærk, at du formentlig også har modtaget 

besked fra Novafos om indberetning af må-

leraflæsning. Måleraflæsningen skal således 

indberettes både til vandværket og til No-

vafos (det er samme aflæsningstal). 

 

Frist for indberetning af måleraflæsning er 

den 2. januar 2025. 

 

Som tidligere oplyst arbejder vi på, at må-

lerne bliver udskiftet med modeller, der kan 

fjernaflæses, så vi håber, at i år er sidste gang 

med manuelle aflæsninger. 

 

Julemarked 

 

Vi har fra Marianne Strube og Julemarkeds-

gruppen modtaget denne dejlige hilsen: 

 

Efter mange måneders planlægning oprandt 

dagen den 30. november 2024 for det fineste 

julemarked i sommerbyens historie. Det var 

dejligt, at så mange kom for at få en snak, 

hilse på hinanden og julemanden, få en tur 

på den søde nissepony, handle i boderne og 

bare være med til at gøre det til en utroligt 

dejlig dag. 

Uden et hav af hjælpende hænder var det al-

drig lykkedes. Tusind tak til jer alle. 

 

 
 

Vi gør det igen til næste år den sidste lørdag 

i november. 

 

Rigtig glædelig jul, Sommerby. 

 

De bedste hilsner fra Susanne, Dorthe, 

Linda, Lise og Marianne 

 
ttt 

 

Sluttelig vil også vi i bestyrelsen ønske jer 

alle en god jul og et godt nytår. 🎄🎊 

 

Vi ser frem til sammen med alle de gode 

kræfter herude at arbejde videre for vores 

fælles sommerby. 

 

Mange gode hilsner 

 

Frank Fischer, Carsten Mulnæs, Jan Olsen, 

Thomas Gønge og Carsten Nielsen

 

mailto:kontakt@velsomvand.dk
mailto:kontakt@velsomvand.dk

